
الميزانيه بنود

الإيرادات

الارباح صافي

المساهمين/ الملكيه حقوق إجمالي

الاصول إجمالي

الالتزامات إجمالي

المالي المؤشر
السهم ربحية

الربحيه مضاعف

الدفتريه القيمه

الدفتريه القيمة مضاعف

الاصول علي العدئد

الملكيه حقوق علي العائد

المال رأس/  النقديه

الماليه المؤشرات





الماليه القوائم ملخص
السابقه السنهالحاليه السنه

8777089601152470700

31995616155553578

18980840581885915527

62414019114955503656

43233178533069288129

السابقه السنهالحاليه السنه
0.0105259250.05117405

7413.2

0.6244321110.620428905

144.40536392.449918093

0.0051263510.031390064

0.0168567960.082481731

0.0177058380.057038204

الماليه المؤشرات





التغير نسبة
76%

21%

101%

126%

141%

التغير نسبة
21%

561%

101%

5894%

16%

20%

31%

جروب عامر شركة

الماليه المؤشرات





الحالي السنهالميزانيه بنود
                1,885,229,354.00متداوله الغير الاصول إجمالي

                4,356,172,557.00المتداوله الاصول إجمالي

                3,778,163,953.00الاجل طويلة الالتزامات إجمالي

                   545,153,900.00الاجل قصيرة الالتزامات إجمالي

                   877,708,960.00الايرادات

                                        0.01السهم نصيب

                                        0.74السهم سعر

السوقيه القيمه

                                        1.52للسهم السوقيه القيمه

                     31,995,616.00الارباح صافي

                     81,806,966.00النقديه

             36,476,357,148.00المال راس

                3,039,696,429.00الاسهم عدد

                4,620,338,572.00السوقي المال راس

                                        0.12للسهم الاسميه القيمه

                1,898,084,058.00الملكيه حقوق

جروب عامر شركة

العمل ورقة





التغير نسبهالسابقه السنه
1,769,579,470.00              107%

3,185,924,186.00              137%

2,523,542,041.00              150%

545,746,088.00                  100%

1,152,470,700.00              76%

0.05                                      20%

0.66                                      112%

#DIV/0!

1.52                                      100%

155,553,578.00                  21%

263,535,812.00                  31%

36,476,357,148.00            100%

3,039,696,429.00              100%

4,620,338,572.00              100%

0.12                                      100%

1,885,915,527.00              101%

العمل ورقة






